TS
A 0%
DA\ Q3¢
QRS
?

DELIBERAZIONE N. 101/16 DEL 14 GIUGNO 2016

“Incontro sulla Psicologia dello sport e dell’esercizio fisico - impegno di spesa”

W e CONSIGLIERI PRESENT! S :
BIANCIARDI Marco A FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico P

CAMPISI Massimo _ P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura P
CIKADA Marzia . P LAEZZA Antonella A SANDRI Claudio - P
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P | VERDE Giovanna P

FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro A

IL CONSIGLIO DELL’'ORDINE
. Preso atto che il 13 giugno 2016, presso I'NH Ambasciatori, Corso Vittorio Emanuele 1l, 104 a Torino, si & tenuto un incontro -
organizzato dal GdL Psicologia dello sport — con gli iscritti all’Albo che, sul territorio, si occupano di psicologia dello sport e
dell’esercizio fisico. Un’occasione durante la quale sono stati presentati i lavori e le iniziative realizzate nel primo anno di attivita del
GdL e durante la quale sono stati raccolti suggerimenti operativi, finalizzati all’attivazione di nuovi forum tematici:

. Evidenziato che si rende necessario assumere il provvedimento di impegno e liquidazione della spesa per I'affitto della sala e per la
presenza di una hostess, per un importo pari a € 496,40 oltre iva (prot. n. 2217 del 7 giugno 2016);

- Visto il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;

= Richiamato il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza

Con decisione motivata da quanto sopra esposto

DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese
. Di impegnare la somma totale di € 496,40 sul capitolo 11 003 0008 “Servizi agli iscritti” del bilancio 2016, che presenta la necessaria
disponibilita finanziaria.
. Di autorizzare il Tesoriere alla liquidazione delle relative fatture.

. Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presen}&-wmﬁ
amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguerﬁi_

ILSEGRETARIO j TN 0
(Dr.gsa irj&aj‘na VERDE) ,.\l\\ C(:T;&?v .
/ Responsabile del prc.\cedim&;qtl art:{-zﬁ Legge 4. v osto 1990, n. 241es.m.ei.

immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici
ssa.

IL PREY! E
(Dr. Alessandrd LOMBARDO)



